2
3

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении в индивидуальном порядке размера платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»
г. Ханты-Мансийск

25 января 2018 года

                       № 3-нп
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры», обращения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 января 2018 года № 2 п р и к а з ы в а ю:
1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) объектов капитального строительства «Жилой дом № 2 со встроенными помещениями общественного назначения в 44 микрорайоне г. Сургут Корректировка. 1 этап (Секции 2.1, 2.2, 2.3, 2.4), 2 этап (Секции 1, 2, 3, 4)», «Жилой дом № 4 со встроенными помещениями общественного назначения в 44 микрорайоне г. Сургут», «Жилой дом    № 6 в 44 микрорайоне г. Сургут», расположенных по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, микрорайон 44, с подключаемой нагрузкой 642,00 куб. метров в сутки к централизованной системе холодного водоснабжения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» от водопроводной камеры ВК-1, расположенной на магистральном водоводе Д-300 мм по ул. Крылова в городе Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, до точки подключения, расположенной на границе земельного участка объектов капитального строительства «Жилой дом № 2 со встроенными помещениями общественного назначения в 44 микрорайоне г. Сургут Корректировка. 1 этап (Секции 2.1, 2.2, 2.3, 2.4), 2 этап (Секции 1, 2, 3, 4)», «Жилой дом № 4 со встроенными помещениями общественного назначения в 44 микрорайоне г. Сургут», «Жилой дом № 6 в 44 микрорайоне г. Сургут» общества с ограниченной ответственностью «СеверСтрой Партнер», в индивидуальном порядке в размере 38 917 рублей (без учета НДС).
2. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) объектов капитального строительства «Жилой дом № 2 со встроенными помещениями общественного назначения в 44 микрорайоне г. Сургут Корректировка. 1 этап (Секции 2.1, 2.2, 2.3, 2.4),   2 этап (Секции 1, 2, 3, 4)», «Жилой дом № 4 со встроенными помещениями общественного назначения в 44 микрорайоне г. Сургут», «Жилой дом № 6 в 44 микрорайоне г. Сургут», расположенных по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, микрорайон 44, с подключаемой нагрузкой 607,00 куб. метров в сутки к централизованной системе водоотведения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» в точке подключения (врезка в канализационный колодец КК-1, расположенный на магистральном канализационном коллекторе Д-500 мм, проходящем по ул. Семена Билецкого в городе Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры), расположенной на границе земельного участка объектов капитального строительства «Жилой дом № 2 со встроенными помещениями общественного назначения в 44 микрорайоне г. Сургут Корректировка. 1 этап (Секции 2.1, 2.2, 2.3, 2.4), 2 этап (Секции 1, 2, 3, 4)», «Жилой дом № 4 со встроенными помещениями общественного назначения в 44 микрорайоне г. Сургут», «Жилой дом    № 6 в 44 микрорайоне г. Сургут» общества с ограниченной ответственностью «СеверСтрой Партнер», в индивидуальном порядке в размере 7 843 рубля (без учета НДС).

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования.
Руководитель службы

                 А.А.Березовский

Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за № 3737 от 01.02.2018